
 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR 10/2015 

WÓJTA GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 06 luty 2015 r. 

 
o zmianie Uchwały 1/IV/2015 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 stycznia 2015 r. w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żabia Wola. 

 

 

                   Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146 i 1626) 

 Wójt Gminy postanawia co następuje:  

 

§ 1  

 

W Uchwale Nr 1/IV/2015 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żabia Wola wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmianie ulega załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

    Zarządzenia 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

W ó j t 

Halina Wawruch 

 

  



OBJAŚNIENIA WARTOŚCI PRZYJĘTYCH W ZMIANIE WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY ŻABIA WOLA 

wprowadzonej Zarządzeniem Nr 10/2015 Wójta Gminy Żabia Wola 

  dnia 06 luty 2015 r. 

 

 

WIELOLETNIA PROGNOZA  FINANSOWA 

Wprowadza się zmiany w wierszach „2016” do „2022” rubryka 14.1 – „spłaty rat 

kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., 

wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych”. 

2016 – 1.516.400,00   

2017 – 1.536.400,00 

2018 – 1.536.400,00 

2019 – 1.481.700,00 

2020 – 1.316.324,74 

2021 –    917.122,00 

2022 –    862.713,54 

 

Koryguje się kwoty w rubryce 14.1wymienione w Uchwale 1/IV/2015 Rady Gminy 

Żabia Wola z dnia 27 stycznia 2015 r. według faktycznie zaciągniętych zobowiązań. 
 

 

 

 


